

Polkowice, dnia 22.05.2018 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „**Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) zwana dalej ustawą PZP, Zamawiający, Zamawiający, tj. Polkowicka Dolina Recyklingu Spółka z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców, dotyczące przedmiotowego postępowania, dokonując jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej zamieszczona jest treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

**Zapytanie I:**

Proszę o informację jaka będzie średnia waga netto odpadów wskazanych w przetargu ładowanych do :

1. 2 kontenerów o pojemności min. 32 M3
2. naczepy typu walking floor

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że średnia waga netto odpadów przy załadunku:

1. do 2 kontenerów wynosi ok. - 15,00 Mg
2. naczepy typu walking floor wynosi ok. - 13,00 Mg

Z tym, że podane ilości są wartościami przybliżonymi i orientacyjnymi, nie stanowią podstaw do jakichkolwiek roszczeń.

Jest to wartość orientacyjna służąca Wykonawcy do skalkulowania kosztów, natomiast nie stanowi podstaw do jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu.

**Zapytanie II:****Pytanie nr 1**

Wykonawca po przeanalizowaniu SIWZ wraz ze wszystkimi załącznikami stanowiącymi jej integralną część nie jest w stanie określić, czy frakcja odpadów o kodzie 19 12 12, którą Zamawiający zamierza przekazać do zagospodarowania to frakcja 0-80mm, czy frakcja energetyczna. W Rozdziale A pkt. I. Przedmiot zamówienia pkt. II.19 Zamawiający wskazuje, że szacowana wartość frakcji organicznej do obioru i zagospodarowania będzie wynosić: przez okres trwania umowy – ok. 10 500 Mg. Natomiast w A pkt. III. Warunki udziału w postępowaniu pkt. 1. 2) C) b) tiret 2, Zamawiający dopuszcza do transportu pojazdy typu ruchoma podłoga walkingfloor. W ocenie Wykonawcy, nie jest możliwy transport frakcji organicznej naczepami typu ruchoma podłoga. Dlatego, uprzejmie proszę o odpowiedź, czy przewidziana do zagospodarowania frakcja odpadów to frakcja 0-80 mm czy frakcja energetyczna pow. 80 mm.?

**Odpowiedź do pytania nr 1:**

Zamawiający informuje, że jest to oczywista omyłka przewidywana frakcja do odbioru to frakcja energetyczna.

Z uwagi na powyższe działając na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy Zamawiający w SIWZ w Rozdziale A pkt. I. Przedmiot zamówienia pkt. II. 19 wykreśla słowo „**organicznej**” wprowadzając w jego miejsce „**energetycznej**”.

Po dokonanej zmianie w/w pkt. II. 19 uzyskuje następujące brzmienie:

„**19. Szacowana wartość frakcji energetycznej do odbioru i zagospodarowania będzie wynosić: przez okres trwania umowy - ok. 10.500 Mg, miesięcznie ok- 750 Mg, dziennie – ok.45 Mg.**”

**Pytanie nr 2**

Czy w sytuacji, gdy Wykonawca zamierza wykonywać transport pojazdami typu ruchoma podłoga, jest on zobligowany do zapewnienia Zamawiającemu kontenerów 32 m2 w ilości minimum 6szt.?

**Odpowiedź do pytania nr 2:**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia 6 szt. kontenerów o pojemność 32 m<sup>3</sup>. Zamawiający informuje, że odpad o kodzie 19 12 12 można odebrać za pomocą kontenerów albo istnieje możliwość załadunku ww odpadu do pojazdów typu ruchoma podłoga.

Z uwagi na powyższe działając na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu dotyczący Zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie posiadania wymaganego sprzętu.

W SIWZ w Rozdziale A pkt. III. Warunki udziału w postępowaniu, pkt. 1. ppkt. 2) anuluje zapis lit C) b) o treści:

„b) posiadanie niżej wymienionego sprzętu :

- kontenery o poj. min 32 m<sup>3</sup> z plandekami, przystosowane do urządzeń hakowych, do których będą sukcesywnie załadowywane odpady- min 6 szt
- pojazdy o poj. powyżej 3,5 tony, przystosowane do transportu odpadów o kodzie 19 12 12 wyposażone w urządzenia hakowe umożliwiające załadowanie kontenerów o poj. min 32 m<sup>3</sup> lub pojazdy typu ruchoma-podłoga tzw. Walkingfloor - min 2 szt.”

wprowadzając jednocześnie nowy zapis lit C) b) o treści:

„b) posiadanie niżej wymienionego sprzętu :

- min 6 szt. kontenerów o poj. min 32 m<sup>3</sup> z plandekami, przystosowanych do urządzeń hakowych, do których będą sukcesywnie załadowywane odpady oraz min 2 szt. pojazdów o poj. powyżej 3,5 tony, przystosowanych do transportu odpadów o kodzie 19 12 12 wyposażonych w urządzenia hakowe umożliwiające załadowanie kontenerów o poj. min 32 m<sup>3</sup>,

lub

- min 2 szt. pojazdów typu ruchoma-podłoga tzw. Walkingfloor.”

Zamawiający jednocześnie anuluje treść załączonego do SIWZ Wzoru pn.: „Wykaz sprzętu na potwierdzenie spełnienia warunku technicznego”, wprowadzając jednocześnie nowy Wzór zgodnie z załączonym do niniejszych odpowiedzi.

Z uwagi na powyższe działając na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Anuluje się zapisy SIWZ w Rozdziale A pkt. I. Przedmiot zamówienia oraz § 2. ust. 5 Wzoru umowy, wprowadzając w ich miejsce nowe zapisy o następującej treści:

„5. Odpady o kodzie 19 12 12 będą odbierane przez Wykonawcę od Zamawiającego z terenu ZGO zlokalizowanego pod adresem ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice. Forma przekazania odpadu przez Zamawiającego :

- a) luzem w przedstawionych przez Wykonawcę kontenerach o poj. min 32 m<sup>3</sup>. Wykonawca powinien dostarczyć min 6 szt. kontenerów o poj. min 32 m<sup>3</sup>, z plandekami, przystosowanych do urządzeń hakowych, do których będą sukcesywnie załadowywane odpady oraz min 2 szt. pojazdów o poj. powyżej 3,5 tony, przystosowanych do transportu odpadów o kodzie 19 12 12 wyposażonych w urządzenia hakowe umożliwiające załadowanie kontenerów o poj. min 32 m<sup>3</sup> lub
- b) min 2 szt. pojazdów typu ruchoma-podłoga tzw. Walkingfloor .

Zamawiający dopuszcza stosowanie wskazanych powyżej rozwiązań zamiennie, pod warunkiem zachowania minimalnych ilości wymaganego powyżej sprzętu.”

**Zapytanie III:**

Czy istnieje konieczność podstawienia 6 kontenerów 32 M3 jeżeli wykonawca będzie odbierał odpady jedynie naczepami typu wal king floor ?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź została udzielona w treści odpowiedzi do pytania nr 2 w Zapytaniu II.

W wyniku zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, może być niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia **07.06.2018 r. do godz. 11.00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.06.2018 r. o godz. 11.30.**

Zmianie ulega także termin wniesienia wadium - do dnia **07.06.2018 r. do godz. 11.00.**

Lp.	Nazwa, opis	Jednostka

Należy wykazać możliwość dysponowania sprzętem niezbędnym do realizacji zamówienia:

- min 6 szt. kontenerów o poj. min 33 m<sup>3</sup> z prowadzalniami przystosowanych do wyładunku odpadów do - min 6 szt. kontenerów o poj. min 33 m<sup>3</sup> z prowadzalniami przystosowanych do wyładunku odpadów do - min 6 szt. kontenerów o poj. min 33 m<sup>3</sup> z prowadzalniami przystosowanych do wyładunku odpadów do - min 6 szt. kontenerów o poj. min 33 m<sup>3</sup> z prowadzalniami przystosowanych do wyładunku odpadów do - min 6 szt. kontenerów o poj. min 33 m<sup>3</sup> z prowadzalniami przystosowanych do wyładunku odpadów do

3. W niniejszym załączniku należy bezwzględnie podać informacje o podstawie do dysponowania sprzętem niezbędnym do realizacji zamówienia:

3. Do niniejszego załącznika należy dołączyć pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania w tym celu do dyspozycji niezbędnych zasobów w zakresie potencjału technicznego do wykonania zamówienia na okres korzystania z niego przy wykonywaniu zamówienia w sytuacji określonej w art. 20 ust. 2a ustawy (zob. Wykonawca polega na potencjale technicznym innych podmiotów)

Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.  
**PREZESZARZADU**  
*Andrzej Szyszka*

WZÓR

(pieczęć Wykonawcy)

## „WYKAZ SPRZĘTU NA POTWIERDZENIE SPEŁNIENIA WARUNKU TECHNICZNEGO”

L.p.	Nazwa , opis .....	Ilość	Informacja o podstawie do dysponowania wskazanym sprzętem (np. własność, dzierżawa, użyczenie, najem, itp.)

Należy wykazać możliwość dysponowania sprzętem niezbędnym do realizacji zamówienia :

- min 6 szt. kontenerów o poj. min 32 m<sup>3</sup> z plandekami, przystosowanych do urządzeń hakowych, do których będą sukcesywnie załadowywane odpady oraz min 2 szt. pojazdów o poj. powyżej 3,5 tony, przystosowanych do transportu odpadów o kodzie 19 12 12 wyposażonych w urządzenia hakowe umożliwiające załadowanie kontenerów o poj. min 32 m<sup>3</sup>,

lub

- min 2 szt. pojazdów typu ruchoma-podłoga tzw. Walkingfloor.

2. W niniejszym załączniku należy **bezwzględnie** podać informację o podstawie do dysponowania wskazanymi urządzeniami.
3. Do niniejszego załącznika należy **dołączyć pisemne zobowiązanie innych podmiotów** do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów w **zakresie potencjału technicznego** do wykonania zamówienia na okres korzystania z niego przy wykonywaniu zamówienia, w sytuacji określonej w art. 26 ust. 2b ustawy (kiedy Wykonawca polega na potencjale technicznym innych podmiotów).

Upoważniony przedstawiciel Wykonawcy

.....  
(podpis, pieczęć)

Data: .....